48, §1º da Lei Federal nº 8.666/93) do menor dentre os seguintes 

valores: 

I - Média aritmética dos valores das propostas superiores a 50% ao orçado para 
fornecimento do objeto. 

II - Valor orçado para execução do objeto do presente certame, perfaz o valor de R$. 

6.339,60 (Seis mil e trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos) por unidade construída, com o 

valor total de R$44.377,20 (Quarenta e quatro mil e trezentos e setenta e sete reais e vinte centavos), 
tudo conforme descriminado no termo de referência e nos projetos de engenharia anexo. 

8.8.6.6. Tem-se como limite estabelecido para a presente licitação aquele valor estimado, 
conforme item 8.8.6.5, item II. 

8.8.6.7. Serão considerados inexequíveis os preços que não venham a ter demonstrado sua